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3 Pokoje z Ogrodem - BEZCZYNSZOWE
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo, ul. Oliwkowa

cena 565 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 50,00 m2

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie z ogrodem zlokalizowane w dzielnicy Drzetowo.

Mieszkanie znajduje się na I piętrze w niskim budynku - kamienica z 1910r. - w którym znajdują się tylko dwa
mieszkania.

Na powierzchnię nieruchomości o pow. około 50 m2 składają się:
- przestronny salon,
- dwie sypialnie,
- kuchnia,
- łazienka, z WC
- korytarz,
- piwnica

Mieszkanie jest bezczynszowe. Części wspólne budynku, tj. poddasze, klatka schodowa, korytarz w piwnicy oraz



działka, stanowią współwłasność z właścicielem mieszkania na parterze.
Ogrzewanie i ciepła woda z dwubiegowego pieca gazowego. Okna PCV.

Mieszkanie jest odświeżone w dobrym stanie, funkcjonalnie urządzone, budynek znajduje się na działce o
powierzchni 418 m2.
Znakomicie skomunikowane z resztą miasta, w pobliżu przystanki autobusowe, przed budynkiem bezpłatny
parking uliczny z miejscami postojowymi.
W pobliżu znajdują się: park, Staw Brodowski, Fabryka Wody, szkoła, lokalne sklepy, poczta, kawiarnie, kościół -
pełna infrastruktura miejska.
Forma własności - pełna własność z księgą wieczystą.
Polecam tą nieruchomość szczególnie ze względu na lokalizację, oraz możliwość zakupu zarówno do celów
mieszkalnych jak i inwestycyjnych.

Zapraszam na prezentację

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol OST20457 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1910 Materiał ścian CEGŁA

Ogródek Cena za m2 11 300, 00 PLN

Cena 565 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=565000&width=230

